

Olsztyn, dnia 27.11.2020

ZP.262.43.2020

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Powiatowa Służba Drogową w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu pn.:
„Dostawa traktora do Obwodu Drogowego w Olsztynku” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów powershift, która może pracować w trybie automatycznym?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie skrzyni biegów powersift.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania książki pojazdu? Nie jest ona wydawana w Wydziale Komunikacji.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający odstąpi od dostarczenia książki pojazdu w takim wypadku.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający w załączniku 3 w ostatnim punkcie, ma na myśli podanie adresu mailowego pod którym można pobrać aktualny KRS i jest to rozdział VII, ust. 6 pkt. 1) ?

ODPOWIEDŹ

Tak, należy podać adres strony, pod którym można pobrać dokument rejestrowy. Tak jest to rozdział VII ust 6 pkt 1.

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie czy załącznikiem nr 1 do umowy, na który Zamawiający się powołuje m.in w umowie §2 ust. 1 jest Oferta Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ

Załącznikiem Nr 1 do umowy jest oferta Wykonawcy wraz ze szczegółową specyfikacją, charakterystyką i wyposażeniem oferowanego traktora, które Wykonawca zobowiązany jest załączyć do składanej oferty.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający potwierdza, że na koszt Wykonawcy usuwane są usterki/awarie, które nie powstały z winy Zamawiającego? Usterki powstałe z winy użytkownika nie podlegają gwarancji. Dot. umowy §6 ust. 2, pkt. 2.1

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający potwierdza, że na koszt Wykonawcy usuwane będą tylko te usterki, które nie powstały z winy Zamawiającego.

PYTANIE NR 6

W związku z powołaniem się w umowie na zapisy Kodeksu cywilnego w jakich odpowiedzialność dotycząca rękojmi wynosi 2 lata i z uwagi na to, że przedmiot umowy jest maszyną używaną, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający odstąpi od udzielania rękojmi, ewentualnie zaakceptuje skrócenie okresu rękojmi do okresu udzielanej gwarancji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od prawa rękojmi. Zamawiający dopuszcza skrócenie okresu rękojmi, jednak jej okres nie może być krótszy niż określony w art. 568 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (1 rok od daty zakupu).

PYTANIE NR 7

W specyfikacji podana wymagana prędkość maksymalna powyżej 60 km/h. Nasz ciągnik posiada według homologacji prędkość 50km/h – w rzeczywistości osiąga prędkość do 60km/h. Czy ten warunek musi być spełniony czy raczej to wyklucza nas ze złożenia oferty.

ODPOWIEDŹ

Na etapie wyjaśniania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie może dokonywać oceny oferty. Zamawiający wymaga maksymalną prędkość oferowanego traktora powyżej 60 km/h.

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR

Dariusz Jasiński